
ZARZĄDZENIE NR 74(232)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1914(485)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

25 października 2022 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji miasta Piły  

II kadencji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 roku  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r., poz. 278) oraz § 2 ust. 24 i 25 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 

miasta Piły, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XL/549/17 Rady Miasta Piły z dnia  

26 września 2017 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji miasta Piły, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Do składu osobowego Komitetu Rewitalizacji miasta Piły II kadencji powołuję 

Panią Teresę Kasior na przedstawiciela podmiotu wskazanego w art. 2 ust. 2 pkt. 5-7 

ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji, tj. organu władzy publicznej: 

Rada Miasta Piły.  

§ 2. Do składu osobowego Komitetu Rewitalizacji miasta Piły II kadencji powołuję 

Panią Katarzynę Szwałek na przedstawiciela podmiotu wskazanego w art. 2 ust. 2 pkt. 

5-7 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji, tj. organu władzy 

publicznej: Zarząd Powiatu w Pile. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 1914(485)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 25 października  

2022 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji miasta Piły II kadencji § 1 pkt 13 

otrzymuje brzmienie: 

„13) Katarzyna Szwałek - przedstawiciel podmiotu wskazanego w art. 2 ust. 2 pkt. 5-7 

ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji, tj. organu władzy publicznej: 

Zarząd Powiatu w Pile”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ Beata Dudzińska 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 74(232)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 25 czerwca 2024r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1914(485)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

25 października 2022 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji miasta Piły  

II kadencji 

 

Aktualnie trwa II kadencja Komitetu Rewitalizacji miasta Piły, powołanego 

Zarządzeniem Nr 1914(485)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 25 października 2022 r.  

 

Na podstawie § 2 ust. 24 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji miasta Piły, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/549/17 Rady Miasta Piły z dnia 26 września 

2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji miasta Piły, wygasło członkostwo w Komitecie: 

- Pani Mirosławy Rutkowskiej-Krupki – przedstawiciela podmiotu wskazanego  

w art. 2 ust. 2 pkt. 5-7 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji,  

tj. jednostki samorządu terytorialnego: Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

- Pani Teresy Kasior – przedstawiciela podmiotu wskazanego w art. 2 ust. 2 pkt. 5-7 

ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji, tj. organu władzy publicznej: 

Rada Miasta Piły. 

W terminie od 29 maja do 18 czerwca 2024 r. przeprowadzono nabór uzupełniający 

kandydatów do Komitetu Rewitalizacji miasta Piły II kadencji, skierowany do 

przedstawicieli podmiotów wskazanych w art. 2 ust. 2 pkt. 5-7 ustawy z dnia  

9 października 2015 roku o rewitalizacji, tj. jednostek samorządu terytorialnego, ich 

jednostek organizacyjnych, oraz organów doradczych i konsultacyjnych gminy, 

organów władzy publicznej oraz podmiotów, innych niż organy władzy publicznej, 

realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

Swoje kandydatury zgłosiły 2 osoby: Pani Teresa Kasior oraz Pani Katarzyna 

Szwałek, które Prezydent miasta Piły powołuje w skład Komitetu Rewitalizacji miasta 

Piły II kadencji.  

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 

 

/-/ Monika Czemko-Kowalska 


